
/UBO.

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

SETTORE TECNICO

DETERMINA N. 1b DEL

Oggetto: Prenotazione di impegno somme per incarico ad un libero professionista,
per accatastamento e trascrizione nei registri; immobiliari di n. 4
porzioni di fabbricati abusivi. • ;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

* Visto II Decreto Sindacale n° 2 del 02.0L20123 con la quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali.del Settore. Tecnicoj , : : . -

• Atteso che le pratiehe'di abusivismo di alcuni immobili:sotto descritti,.già munite di
certificazione di non ottemperanza alla determinazione dirigenziale di rimessa in
pristino, debbono essere acquisiti di diritto gratuitamente al patrimonio del Comune;

:• Considerato che al fine di prò seguire l'iter sanzionatorio previsto dall'ari 7 della
Legge 47/85, risulta necessario procedere'ali'accatastamento ed alla trascrizione nei
registri immobiliari dei seguenti immobili:

Costanze Emanuele e Indovino Angela, fabbricato di Via Ricasoli n. 149, lavori abusivi
relativi all'ampliamento del 3° piano, ricadenti nella zona " A " centro storico.

San toro Gaetano e Rizza Giovanna, fabbricato di Via F. Crispi n. 13, lavori abusivi relativi
alla realizzazione di un vano residenziale al 2° piano, ricadenti nella zona " A " centro storico.

Milazzo Mariano, fabbricato di Via Alighieri n. 110, lavori abusivi relativi alla realizzazione
di un vano residenziale al 3° piano è di un pìccolo W.C., ricadenti nella zona " A " centro storico.

Barone Silvana Filippa, fabbricato di Via Seb. Arena nn. 62 — 64, lavori abusivi relativi alla
realizzazione di un vano residenziale al 2° piano, ricadenti nella zona " A " centro storico.



• Che per l'espletamento di tale adempimento risulta necessario l'affidamento ad un Tecnico libero
Professionista esterno, atteso che l'U.T.C. risulta deficitario di attrezzature e software necessari per
l'accatastamento, nonché dì risorse umane;

• Atteso che l'Ufficio Tecnico Comunale a seguito di indagine di mercato, ritiene
congrua per tali adempimenti la somma di €. 6.050,00 I.V.A. compresa.

Tutto ciò premesso:

D E T E R M I N A

1) Nominare R.U.P. del procedimento'<• il Geom. .Antonino Cirrincione
dell'U.T.C.; /

2) Prenotare la complessiva somma di 6, 6.050,00 I.V.À. inclusa per il
conferimento incarico ad un tecnico libero professionista per l'accatastamento.
e la trascrizione nei registri immobiliari delle-porzioni. di fabbricati abusivi
sopra descritti. . , , .

3) Prevedere la spesa di €. 6.050,00 I.V.A. inclus.a con imputazione al Gap.
3811/1 dei residui passivi 2012 impegnati .ai sensi -dell'art. 183 lett. d del

: TUEL. -• . • . ' ." = : •

IL RESPON
' Geom. A:

EL PROCED
ione

IL RESPONSABILE D
Arch.

TTORE TECNICO
;za


